

採購規格書修正對照表

修正條文	現行條文	說 明
(三)獨立顯示卡		
1. <u>RTX 4060 8GB(含以上)</u> 2. 基本時脈：1830 MHz（含以上） 3. 加速時脈：2460 MHz（含以上） 4. CUDA Cores：3072（含以上） 5. 記憶體時脈：17 Gbps 6. 記憶體容量：8 GB（含以上） 7. 記憶體規格：GDDR6（含以上） 8. 記憶體介面：128 bit（含以上） 9. 匯流排：PCI-E 4.0 x 16 10. 支援Nvidia DLSS 11. 最大數位解析度：7680 * 4320 12. Output：HDMI * 1，DP * 3	1. RTX 3060 8GB 2. 基本時脈：1830 MHz（含以上） 3. 加速時脈：2460 MHz（含以上） 4. CUDA Cores：3072（含以上） 5. 記憶體時脈：17 Gbps 6. 記憶體容量：8 GB（含以上） 7. 記憶體規格：GDDR6（含以上） 8. 記憶體介面：128 bit（含以上） 9. 匯流排：PCI-E 4.0 x 16 10. 支援Nvidia DLSS 11. 最大數位解析度：7680 * 4320 12. Output：HDMI * 1，DP * 3	型號誤植更正